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Selostus asiasta 

Maakunnan liikennejärjestelmätyö on lainsäädännön mukaisesti vahvasti kytkeytynyt osaksi 
alueidenkäytön suunnittelua ja maakuntakaavoitusta. Liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteiden 
saavuttaminen edellyttää yhteistyötä maakunnan toimijoiden kesken sekä kansallisella että 
Euroopan unionin tasolla. 

Pohjois-Pohjanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelua, toteuttamista ja seurantaa ohjaa 
ja edistää maakunnan kuntien ja valtion keskeisistä viranomaisista ja elinkeinoelämän toimijoista 
koostuva Pohjois-Pohjanmaan liikennejärjestelmäryhmä. Vuonna 2025 maakunnallisessa 
liikennejärjestelmätyössä käynnistyi edellisvuonna valmistuneen maakunnallisen liikennejärjestelmä 
suunnitelman toimenpiteiden toteutus ja seuranta. 

Maakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman toimenpiteet sovitetaan yhteen Oulun seudun 
liikenteen johtoryhmän ja maakuntien välistä yhteistyötä toteuttavien tavoitteiden kanssa. 
Maakuntien välistä yhteistyötä tehdään vuorovaikutuksessa Pohjois-Suomen liikenne- ja 
logistiikkatyöryhmän ja ylimaakunnallisten kehityskäytävätyöryhmien, kuten Päärataryhmä, Nelostie 
E75 ry, Kasitieverkos to, Tervan tie ry ja Viitostie ry kanssa.  

Pohjois-Pohjanmaan liitto toimii varapuheenjohtajana kansallisessa Päärataryhmässä, joka on 
valmistellut pääraratavision tulevaa hallitusohjelmavaikuttamista pohjustamaan. Liitto tukee 
maakunnan kansallisen ja kansainvälisen saavutettavuuden kehittämistä sekä toimii kansain välisissä 
liikenneryhmissä ja hankkeissa. Pohjois-Pohjanmaan liitto toimii sihteerinä Nelostie E75 ry:ssä. 

Kansainvälisessä yhteistyössä liitto osallistuu CPMR:n toimintaan sekä Euroopan laajuisen 
liikenneverkko TEN-T-ydinverkkokäytävän foorumien tapaamisiin. Liitto toimii myös Bothnian Arc -
yhdistyksen alla toimivassa Bothnian Arc Transport Forumissa, joka koostuu Perämerenkaaren 
keskeisistä liikennetoimijoista Suomen ja Ruotsin alueella. Läntisen Barentsin alueiden yhteinen 
liikennehanke New North – Transport, Logistics and Security of Supply on päättymässä. Hankkeen 
neljä työpakettia käsittelevät liikennejärjestelmän eri osa-alueita ja niiden tehtävänä on kartoittaa 
läntisen Barentsin alueiden liikenteen kehittämistarpeita muuttuneessa geopoliittisessa sekä 
selventää tulevaisuuden teknologian hyödyntämismahdollisuuksia hankealueella.  

CHARLES – Lentoliikenteen uudet avaukset Pohjois-Pohjanmaalla -yhteishanke käynnistyi 
maaliskuussa 2025. Pohjois-Pohjanmaan liitto on EAKR:n osarahoittaman hankkeen päätoteuttaja. 
Osatoteuttajia ovat Naturpolis Oy, Oulun Matkailu Oy ja Kalajoen kaupunki. Yhteishankkeen 
tavoitteena on parantaa maakunnan kansainvälistä ja kansallista saavutettavuutta, lisätä matkailun 
ympärivuotisuutta sekä vahvistaa pitkäjänteisiä toimintamalleja lentoliikenteen kehittämiseksi. 

Maakuntahallitukselle esitellään Pohjois-Pohjanmaan liikennejärjestelmäsuunnitelman seuranta, 
pääratavision valmistelutilanne ja valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman tilanne 
kokouksessa. 



 

Valmistelija  

Suunnittelujohtaja, Markus Erkkilä, p. 040 685 4045 

 

Maakuntajohtajan esitys 

Merkitään tiedoksi. 

 

Käsittelytiedot 

   

 

Päätös 

Merkittiin tiedoksi. 

 


